
Landkreisschulbus Linie Ib
Schuljahr 2025/26

Firma Ettenhuber

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Antholing 07:05 Uhr

Netterndorf 07:06 Uhr

Weiterskirchen (BhSt. Ort) 07:09 Uhr

Haslach 07:15 Uhr

Glonn, Bahnhofsplatz 07:20 Uhr
(Antholing, Netterndorf, Weiterskirchen, Haslach steigen hier in die Linie Ia um)

Hermannsdorf 07:26 Uhr

EBE 15 Abzweigung Eichtling, Wildenholzen 07:27 Uhr

Moosach, Doblbachstraße (auch für Altenburg) 07:32 Uhr

Falkenberg 07:35 Uhr

Fürmoosen 07:38 Uhr

Pullenhofen 07:44 Uhr

Grafing, Schule an 07:50 Uhr

Hinweis:
Die Rückfahrt finden Sie auf Seite 2.



Strecke mittags
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Grafing, Schule ab 12:25 Uhr 
(Mo, Di, Mi, Fr)
11:20 Uhr
(Do)

Pullenhofen

nur Di-Do: Fürmoosen (Mo + Fr Linie Ia)

nur Mo+Fr: Glonn, Fuggerstraße (Di - Do Linie Ia)

Haslach

Weiterskirchen

Netterndorf

Antholing

nur Di-Do: Mattenhofen (Mo+Fr Linie Ia)


